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Organizacja pracy CPPPiDN od 4 maja 2020r.

Organizacja pracy Centrum Pomocy Psychologiczno – Pedagogicznej i Doskonalenia
Nauczycieli w Legnicy od 4 maja 2020 roku.

Szanowni Państwo, zgodnie z decyzją MEN Poradnia Psychologiczno–Pedagogiczna nr 1 oraz Poradnia
Psychologiczno–Pedagogiczna  nr 2 w Legnicy wznawia działalność diagnostyczną od 4 maja 2020 r.

W trosce o bezpieczeństwo Państwa, dzieci i pracowników  prosimy, aby bezwzględnie stosować się do następujących zasad:

Bezwzględnie na diagnozę przychodzimy z dzieckiem zdrowym. Dzieci z objawami choroby (gorączka, kaszel, katar)1.
nie będą przyjmowane.
Prosimy na badanie przychodzić nie wcześniej niż 5 min. przed umówioną godziną.2.
Na terenie Poradni obowiązkowo należy nosić maseczkę zakrywając usta i nos.3.
Z obowiązku noszenia maseczki zwolnione są dzieci poniżej 4 roku życia oraz osoby niepełnosprawne4.
(niepełnosprawność intelektualna w stopniu umiarkowanym lub głębokim, całościowe zaburzenia rozwoju, osoby
niemogące zakrywać ust lub nosa z powodu stanu zdrowia).
Klienci bez maseczki nie będą wpuszczani na teren Poradni.5.
Po wejściu do budynku Poradni należy bezwzględnie dokonać dezynfekcji rąk.6.
Ograniczamy do niezbędnego minimum osoby towarzyszące dziecku w diagnozie 1 dziecko/ 1 opiekun - wynika to z7.
ograniczonej liczby osób przebywających w budynku.
Przychodząc na diagnozę/złożyć wniosek, prosimy zabrać swój długopis.8.

W pierwszej kolejności na wizyty będą umawiani klienci z odwołanych wizyt od 16 marca, którym niezbędne jest wydanie
opinii o odroczeniu obowiązku szkolnego, wydania orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, potrzebie zajęć
rewalidacyjno – wychowawczych, nauczania indywidualnego, opinii o potrzebie wczesnego wspomagania rozwoju oraz opinii
o domowym nauczaniu.  Pracownicy Centrum będą telefonicznie kontaktowali się z rodzicem/opiekunem umówionego
wcześniej dziecka w sprawie nowego terminu wizyty.

Osoby zgłaszające się na diagnozę po raz pierwszy rejestrują wizyty  wyłącznie telefonicznie!

Kontakty telefoniczne:

PPP nr 1 -  76 854 68 43

PPP nr 2 -  76 723 31 00,    76 723 31 02

Prosimy o bezwzględne stosowanie się do w/w zasad, które pozwolą w bezpieczny sposób odpowiedzieć na Państwa
potrzeby. Liczymy na Państwa wsparcie i zrozumienie

Z wyrazami szacunku

Julita Kurowska

Dyrektor CPPPiDN w Legnica


